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Tegevusaruanne

OÜ Päevaklubi Maasikas põhitegevuseks aruandeperioodil oli ööklubi opereerimine Tartus.

Päevaklubi Maasikas sai 2022. aruadeaastal, vaatamata möödunud keerulisele piiranguteajale, taaskord oma põhitegevusele keskenduda,

milleks on öise tantsu- ja muusikaelamuse pakkumine Tartu meelelahutusturul.

Peamise eesmärgina võeti fookusesse klientide külastusnumbrite taastamine varasemate aastate tasemele, mis küll klientide külastusnumbrites

täielikult ei kajastunud, kuid optimismiks ja tegevuse jätkusuutlikkuseks annab siiski põhjust. Toetavaks faktoriks siinjuures oli kindlasti asjaolu,

et klubi muutis enda programmilist sisu nii uute tuntud DJ-de lisamisega kuid pakkus ka klientidele erinevaid muusikalisi live-esinejaid ning

samuti sõnalisi stand-up etendusi. Viimaste osas oli kliendil võimalik valida erinevate pakettide hulgast, mis hõlmas lisaks tavapärasele jookide

serveerimisele ka suupisteid ja privaatalas laudu. Tähelepanu keskmesse seati erinevaid artiste lavale tuues võimalus leida uusi kliente ja

siduda neid klubi lojaalsusprogrammiga, samuti hoida ja kinnistada häid suhteid olemasolevate püsiklientidega. Uuenduse sai ka sotsiaalmeedia

visuaalne külg, turunduslikult ja disainivaldkonnast on kaasatud parimad spetsialistid ning meie jälgijaskond sotsiaalmeedias kasvas tunduvalt.

Personalivaldkonnas keskendusime töötajaid toetava töökeskkonna hoidmisele, sest tagasi vaadates pandeemia-ajale oli selge, et ainult

tööandjapoolne kindel tugi ja stabiilsus seob töötajaid ettevõttega ning ainult seetõttu pigem välistatakse töökohavahetus. Töötajate töötasud

said korrigeeritud vastavalt valdkonnas valitsevale turuolukorrale. Töötajate integreerimiseks ja hoidmiseks korraldasime tavapäraseid igakuiseid

meeskondlikke koosolekuid kui ka erinevaid suviseid meeskonnaüritusi, kus omavahelised kokkutöötamise parimad praktikad tänu

läbiharjutamisele veelgi kinnistusid. Põhirõhk personalitöö valdkonnas kulus uute inimeste värbamisele ja nende koolitamisele vastavalt

sisemistele protseduuridele.

Kulude juhtimisel hoidsime endiselt hoolsalt tähelepanu, kuna üldine hinnatõus andis selleks tugeva surve. Tehnilisi lahendusi taaskord

hooldasime, kaasajastamise ja/või uuendamise plaanid teeme ilmselt 2024.ndasse majandusaastasse seoses rendipinna omaniku, Estiko,

otsusega maja terviklikult rekonstrueerida. Seetõttu ei näinud 2022. aastal investeeringute mõtekust ega tasuvust.

Järgneval perioodil plaanime samuti panustada töötajate koolitustesse, et saavutatud taset hoida, visuaalsesse sotsiaalmeedia disaini, tuua uusi

atraktiivseid artiste ning pakkuda klientidele elamust, mida nad Tartu meelelahutusturul kogenud pole. Samuti viime läbi juba legndaarseks

saanud Maasika iga-aastase sünnipäevapeo.

Hooajalisus mõjutab oluliselt klubi majandustulemusi, kuna suvel on palju potentsiaalseid kliente Tartust eemal ja turism ei ole Tartus aktiivne,

ent mõnevõrra on siiski olukord paranenud. Aruandeaastal oli lühikese perioodi jooksul klubi külastatavus suhteliselt suur, mis tõestas veelkord

inimeste vajadust öise kvaliteetse meelelahutuse järele.

Aruandeaastal arengu ja uurimisväljaminekute tarbeks kulutusi ei tehtud ja tõenäoliselt ei plaanita ka järgneval perioodil.

Juhatuses on kaks liiget, kellest üks saab juhatuse liikme tasu ja teine tasu töölepingu seaduse alusel, kuid lepinguline töösuhe on alates

08.11.2022 peatunud seoses vanemapuhkusel viibimisega.

Keskmine töötajate arv aruandeperioodil oli 29 (2021.a. 17) ning nende tasude üldsumma oli 134 974 eurot (2021.a. 51 190).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 200 189 106 344  

Nõuded ja ettemaksed 58 333 9 282 2

Varud 19 401 19 115 3

Kokku käibevarad 277 923 134 741  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 138 677 1 260 4

Kokku põhivarad 138 677 1 260  

Kokku varad 416 600 136 001  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 306 0 6

Võlad ja ettemaksed 71 089 41 617 7

Kokku lühiajalised kohustised 77 395 41 617  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 32 151 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 32 151 0  

Kokku kohustised 109 546 41 617  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 384 15 101  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 212 670 79 283  

Kokku omakapital 307 054 94 384  

Kokku kohustised ja omakapital 416 600 136 001  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 023 836 432 402 11

Muud äritulud 3 964 1 777  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -440 604 -201 636 12

Mitmesugused tegevuskulud -183 705 -85 683 13

Tööjõukulud -178 825 -67 413 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 518 -140 4

Muud ärikulud -329 -29  

Ärikasum (kahjum) 213 819 79 278  

Intressitulud 13 5  

Intressikulud -767 0  

Muud finantstulud ja -kulud -395 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 212 670 79 283  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 212 670 79 283  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Päevaklubi Maasikas raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standarditele, mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantavad juhendid. Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

OÜ Päevaklubi Maasikas kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr.1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, esitades rahalised näitajad euro täpsusega.

OÜ Päevaklubi Maasikas on koostanud väikeettevõtja lihtsustatud raamatupidamise aastaaruande.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab

õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku

finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha,  arvelduskontode jääke ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 360 päeva võrra, on kantud kuludesse täies

ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse

tegevuskulude vähendusena.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele

kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, materjal ja teenused”).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 € ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille soetusmaksumus on

alla 1278 €, kantakse 100%-liselt kulusse. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni

meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes real “põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Transpordivahendid 5

Finantskohustised

Finantskohustuseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustused võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Kulud

Kulude kajastamisel raamatupidamisarvestuses järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi. Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kuluna perioodidel, kui nad

loovad majanduslikku kasu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Maksimaalne võimalik

tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

OÜ Päevaklubi Maasikas aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid



8

OÜ Päevaklubi Maasikas 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 788 5 788

Ostjatelt laekumata

arved
5 788 5 788

Ettemaksed 52 545 52 545

Muud makstud

ettemaksed
52 545 52 545

Kokku nõuded ja

ettemaksed
58 333 58 333

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Laenunõuded 500 500

Ettemaksed 8 782 8 782

Muud makstud

ettemaksed
8 782 8 782

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 282 9 282

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 19 401 19 115

Kokku varud 19 401 19 115
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 500 500 900 1 400

Muud ostud ja parendused 0 500 500 900 1 400

Amortisatsioonikulu 0 -50 -50 -90 -140

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 500 500 900 1 400

Akumuleeritud kulum 0 -50 -50 -90 -140

Jääkmaksumus 0 450 450 810 1 260

  

Ostud ja parendused 147 935 0 147 935 0 147 935

Muud ostud ja parendused 147 935 0 147 935 0 147 935

Amortisatsioonikulu -10 238 -100 -10 338 -180 -10 518

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 147 935 500 148 435 900 149 335

Akumuleeritud kulum -10 238 -150 -10 388 -270 -10 658

Jääkmaksumus 137 697 350 138 047 630 138 677

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

LHV Pank
38 457 6 306 32 151

3,4%+6 kuu

euribor
EUR 2028

Kapitalirendikohustised

kokku
38 457 6 306 32 151    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022



10

OÜ Päevaklubi Maasikas 2022. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja seadmed 51 150

Kokku 51 150

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
38 457 6 306 32 151 5

Laenukohustised

kokku
38 457 6 306 32 151  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 30 075 30 075  

Võlad töövõtjatele 14 705 14 705  

Maksuvõlad 26 309 26 309 8

Kokku võlad ja ettemaksed 71 089 71 089  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 19 203 19 203  

Võlad töövõtjatele 4 716 4 716  

Maksuvõlad 17 698 17 698 8

Kokku võlad ja ettemaksed 41 617 41 617  

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 4

Käibemaks 11 856 10 678

Üksikisiku tulumaks 3 731 1 603

Erisoodustuse tulumaks 465 0

Sotsiaalmaks 9 236 5 190

Kohustuslik kogumispension 381 27

Töötuskindlustusmaksed 610 166

Intress 30 30

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 26 309 17 698
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 245 643 75 507

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 61 411 18 877

Kokku tingimuslikud kohustised 307 054 94 384

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 3

Osaühing on asutatud sissemakset tegemata.

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 023 836 432 402

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 023 836 432 402

Kokku müügitulu 1 023 836 432 402

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jookide serveerimine 1 023 836 432 402

Kokku müügitulu 1 023 836 432 402
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -184 668 -65 707

Müügi eesmärgil ostetud teenused -98 633 -61 256

Energia -28 875 -11 176

Elektrienergia -23 407 -8 999

Soojusenergia -5 468 -2 177

Veevarustusteenused -1 650 -1 038

Üür ja rent -88 955 -42 487

Programmikulud -37 823 -19 972

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -440 604 -201 636

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -2 751 0

Mitmesugused bürookulud -1 559 -1 079

Lähetuskulud -197 -593

Koolituskulud 0 -4 403

Riiklikud ja kohalikud maksud -1 563 0

Muud ostetud teenused -172 526 -78 128

Muud -5 109 -1 480

Kokku mitmesugused tegevuskulud -183 705 -85 683

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -134 974 -51 190

Sotsiaalmaksud -43 851 -16 223

Kokku tööjõukulud -178 825 -67 413

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
25 13

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0



13

OÜ Päevaklubi Maasikas 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

35 885 8 282

Kokku nõuded ja ettemaksed 35 885 8 282

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 2 500 2 000 500

Kokku antud laenud 0 2 500 2 000 500

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

500 2 000 2 500 0

Kokku antud laenud 500 2 000 2 500 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 5 500 5 500 0

Kokku laenukohustised 0 5 500 5 500 0

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

55 550 30 000

Kokku ostetud 55 550 30 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 25 443 12 417



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2023

OÜ Päevaklubi Maasikas (registrikood: 14386167) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

Kristel Kadaja Juhatuse liige 29.06.2023

KRISTJAN PALMETS Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 94 384

Aruandeaasta kasum (kahjum) 212 670

Kokku 307 054

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
307 054

Kokku 307 054



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jookide serveerimine 56301 1023836 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

ProSolutions OÜ 11526892

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

OÜ Kaigas 14689979 Eesti
250 EUR

(Lihtomand)

Common Invest

OÜ
11416873

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1750 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55589326

E-posti aadress kristel@maasikas.com


